

MBMikkelsen Holding ApS

Louise Park 11, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 59 41 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Martin Bøge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBMikkelsen Holding ApS

Louise Park 11

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 59 41 63

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Bøge Mikkelsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Associeret virksomhed

Mitco Invest ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele samt at drive konsulentvirksomhed og hertil tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -197.175 mod 343.746 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -244.882 mod 218.764 sidste år.

Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-197.175	343.746
Andre finansielle indtægter	66.509	17.945
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-114.217</u>	<u>-75.641</u>
Resultat før skat	-244.883	286.050
1 Skat af årets resultat	<u>1</u>	<u>-67.286</u>
Årets resultat	<u>-244.882</u>	<u>218.764</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	218.764
Disponeret fra overført resultat	<u>-244.882</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-244.882</u>	<u>218.764</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.481.524	1.043.018
Andre tilgodehavender	17.000	0
Tilgodehavender i alt	1.498.524	1.043.018
Likvide beholdninger	115.501	680.833
Omsætningsaktiver i alt	1.614.025	1.723.851
Aktiver i alt	1.634.025	1.743.851

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-94.566	150.316
Egenkapital i alt	-14.566	230.316
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.075.000	1.059.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.075.000	1.059.390
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	558.248	295.201
Selskabsskat	0	46.588
Anden gæld	15.343	112.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	573.591	454.145
Gældsforpligtelser i alt	1.648.591	1.513.535
Passiver i alt	1.634.025	1.743.851

Noter

	2017	2016	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	46.588	
Årets regulering af udskudt skat	0	20.698	
Regulering af tidligere års skat	-1	0	
	-1	67.286	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2017	20.000	20.000	
Kostpris 31. december 2017	20.000	20.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	20.000	20.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mitco Invest ApS, Rudersdal	25 %	-110.410	-85.152
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000	
	80.000	80.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017	150.316	-68.448	
Årets overførte overskud eller underskud	-244.882	218.764	
	-94.566	150.316	
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.075.000	1.059.390	
	1.075.000	1.059.390	

Af den langfristede gæld til selskabsdeltagere og ledelse, forfalder kr. 0 indenfor 1 år, mens kr. 1.075.000 forfalder indenfor 5 år.